

Підприємство, організація -
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()
Замовник - Одеська спеціалізована школа № 17 І - ІІІ ступенів з поглибленим вивченням
англійської мови Одеської міської ради Одеської області
Генпідрядник - ТОВ "СК "ГРАДО-СТРОЙ"
Договір № 381 від 23.12.2016р.
Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт фасаду Одеської спеціалізованої школи № 17 І - ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської ради Одеської області за адресою: м.Одеса, вул.Махачкалинська,7
Найменування об'єкта - Одеської спеціалізованої школи № 17 І - ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської міської ради Одеської області за адресою: м.Одеса, вул.Махачкалинська,7
Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за *зручен* 2016 року

| № а / п | Найменування робіт і витрат | Обрунтування (шифр і № позиції нормативу) | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна одиниці виміру, грн. | | | Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год. | |
|---------|-------------------------------------|---|----------------|-----------|-----------------------------------|--------------|--------|--|----|
| | | | | | Заробітна плата | у тому числі | Всього | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | Локальний кошторис | | | | | | | | |
| | 2-1-1 | | | | | | | | |
| | на Загальнобудівельні роботи | | | | | | | | |
| | Відділ 1. Фасад стіни | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|---|---|---------------------------|--------|-------|----------|----------|---|----------|---------|
| 1 | Перелік нарахувань: Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123 | | | | | | | | |
| | Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821 | | | | | | | | |
| 1 | Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м S=LxH | PH20-5-1 | 100м2 | 1,86 | 1355,75 | 1355,75 | - | 2521,7 | 134,85 |
| 2 | Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток | PH13-15-5 | 100м2 | 1,86 | 1286,13 | 1286,13 | - | 2392,2 | 138,2 |
| 3 | Утеплення фасадів минеральними плитами товщиною 50 мм с отделкой декоративным раствором по технологии "CEREZIT" стены гладкие | EH15-78-1 H2,3,5=1,15 | 100 м2 | 1,86 | 13793,11 | 12385,33 | - | 25655,18 | 1026,59 |
| 4 | Утеплитель минвата Rockwool Fasrock 50мм плотностью 135 кг/м3 | C114-7-1 вариант 1 | м3 | 9,95 | 1500,00 | - | - | 14925 | - |
| 5 | Грунтовка глубокого проникновения СТ17 | C111-1624-2 | л | 37,2 | 24,75 | - | - | 920,7 | - |
| 6 | Профиль угловой Арсенал | вариант 1 C1545-205-1 | м | 6,138 | 49,40 | - | - | 303,22 | - |
| 7 | Дюбели фасадные 120 мм | вариант 1 C111-136-1 | шт | 1503 | 4,23 | - | - | 6357,69 | - |
| 8 | Смесь клеевая Baumit SupraFix | вариант 4 C111-1650-25 | кг | 2232 | 12,80 | - | - | 28569,6 | - |
| 9 | Сетка Saratect-Gewebe плотность 160гр/м2, 50*1,0м | вариант 2 C111-870-1 | м2 | 213,9 | 32,00 | - | - | 6844,8 | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|--------------|---|--|--------------|---|---|---|---|------------------------|------------------------|
| VI. | Прибуток (2,71) | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16 | грн. | | | | | 3657,55 | |
| VII. | Адміністративні витрати (1,23) | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16 | грн. | | | | | 1660,07 | |
| VIII. IX. | Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX) | | грн. грн. | | | | | - - | |
| X. | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X) | | грн. грн. | | | | | 201446,93 203107,00 | <u>1348,62</u> 1,03 |
| XI. | Податок на додану вартість | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16 | грн. грн. | | | | | 203107,00 40621,40 | <u>1348,62</u> 1,03 |

